АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      28 февраля  2023  года                                                                       № 26

с. Калга

О создании межведомственной комиссии по обеспечению пожарной

безопасности на территории  Калганского муниципального округа

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по чрезвычайным

ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Калганского

муниципального округа № 2 от 28 февраля 2024 года «О первоочередных

мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2024 года на территории

Калганского муниципального округа, в целях осуществления контроля и

исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного

режима в Российской Федерации»:

1. Создать межведомственную комиссию в составе:

Егоров Сергей Анатольевич – глава администрации Калганского

муниципального округа, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Охлопков Юрий Анатольевич  – начальник отдела ГО ЧС и

мобилизационной работы администрации Калганского муниципального

округа;

Слепков Вячеслав Андреевич – начальник отдела архитектуры,

градостроительства и земельно - имущественных отношений администрации

Калганского муниципального округа;

Юкечева Елена Анатольевна – начальник отдела сельского хозяйства

администрации Калганского муниципального округа;

Клепинина Елена Викторовна – лесничий Калганского лесничества (по

согласованию);

Таранюк Михаил Анатольевич – начальник УУП  и ПДН пункта полиции

по Калганскому району МО МВД России «Приаргунский», (по согласованию);

          Лесников Владимир Анатольевич – начальник ПСЧ-20 1 ПСО ФПС ГПС

ГУ МЧС России по Забайкальскому краю  (по согласованию);

          Овчинникова Оксана Николаевна - Старший дознаватель отдела

надзорной деятельности  Нер-Заводского,  Калганского, Приаргунского, Алек-

Заводского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по

согласованию);

        2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации

муниципального района «Калганский район» № 29 от 1 марта 2023 года «О

создании межведомственной комиссии по обеспечению пожарной

безопасности на территории  муниципального района «Калганский район».

        3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       Глава  Калганского муниципального

       округа                                                                                      С.А. Егоров